93
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
А дм инистрация  м уни ципального  образования

«У сть-И лим ски й  район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 01.10.2015 г. Усть-Илимск № 142

Об итогах районного конкурса «До-мн-соль-ка»

На основании приказа Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 21.02.2013 № 2 6  «Об организации и проведении
районного конкурса «До-ми-соль-ка» в течение 2014-2015 учебного года комиссия
оценивала выступления и творческие работы, представленные в рамках районных
мероприятий на базе дошкольных образовательных учреждений согласно критериям
конкурса.. Руководствуясь п.п. 3.6., 5.3.8. Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район (далее -  Отдел
образования),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить:
Дипломом за 1 место коллектив МДОУ «Журавушка» п. Невон (победа в номинациях:
«творчество детей; «танцевальное творчество; «театр»);
Дипломом за II место коллектив МДОУ «Брусничка» п. Тубинский (призер в
номинациях: «творчество детей; «танцевальное творчество; «театр»);
Дипломом за III место коллектив МКДОУ «Елочка» п. Седаново (призер в
номинации «театр»);
Дипломом за III место коллектив МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный (призер в
номинации «танцевальное творчество»).

2. Наградить Грамотами педагогов дошкольных образовательных учреждений:

МДОУ «Журавушка» п. Невон:
- Пилецкую Оксану Анатольевну, музыкального руководителя (музыкальная гостиная
«Журавушкины посиделки»);
- Черткову Людмилу Анатольевну, воспитателя (выставка «Тепло детских рук»).

МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный:
- Бойко Ирину Александровну, музыкального руководителя (танец «Добрый жук»);
- Стародуб Светлану Михайловну, воспитателя (театральное представление
«Белоснежка и семь гномов»).

МДОУ «Брусничка» и. Тубинский:
- Топченюк Олесю Васильевну музыкального руководителя (концерт «Паровозик из
Тубинского»);
- Крохину Ольгу Александровну, воспитателя (выставка детских работ кружка
«Юный художник»);
- Шейн Елену Вячеславовну воспитателя (литературное творчество).

МКДОУ «Елочка» п. Седаново:

г 94
- Плотникову Татьяну Владимировну, музыкального руководителя («Посиделки у
Настеньки);
- Варченко Наталью Николаевну, воспитателя (выставка «Украшение кокошника»);
- Мышову Анну Александровну, воспитателя («Посиделки у Настеньки»).

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста муниципального ресурсно
образовательного центра Отдела образования Савенкову В.И.

Заместитель начальника
Отдела образования по экономике-
Начальник ФЭС '  О.А. Сотникова

Г

С